
UCHWAŁA NR LVIII/448/2023 
RADY MIASTA MALBORKA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu na 2023 r. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta 

Malborka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, 3 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022, poz. 1634 ze zm.) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt w roku 2023 w wysokości 7.000.000 zł w tym, na: 

·spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie łącznej 
1.586.332 zł, 

·sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5.413.668 zł. 

§ 2. Spłata w/w kredytu dokonana będzie z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Malborka 

 
 

Paweł Dziwosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41AC6074-83E4-4F96-AD68-BE7F4FE01EA4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W ślad za uchwałami przedłożonymi Radzie Miasta Malborka: 
  w sprawie budżetu Miasta Malborka na 2023 rok wraz ze zmianami oraz 
  w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz ze zmianami 

- przedkłada się projekt niniejszej uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Miasta Malborka. 
Spłata kredytu planowana jest od roku 2024 przez 9 lat do roku 2032, pierwsze cztery lata roczne raty 
kapitałowe wynosić będą po 500.000 zł do spłaty, od roku 2028 roczne raty kapitałowe wynosić będą 
po 1.000.000 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41AC6074-83E4-4F96-AD68-BE7F4FE01EA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



